	Предложения ООО «НВСК» о размере индивидуальных тарифов на услуги по передаче
электрической энергии для взаиморасчетов между ООО «НВСК» и филиалом ОАО «МРСК Юга»-«Астраханьэнерго» на долгосрочный период регулирования




(без НДС)
	
Наименование 
сетевых 
организаций
	Год долгосрочного периода
	Период календарной разбивки

	Двухставочный тариф
	
Одноставочный тариф

	
	
	
	Ставка на содержание электрических сетей
	Ставка на оплату технологического расхода (потерь)
	

	
	
	
	Руб/МВт х мес
	Руб/МВт х ч
	Руб/МВт х ч

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ООО «НВСК»-филиал ОАО «МРСК Юга»-«Астраханьэнерго»
	2015
	С 01.01.2015 до 30.06.2015
	479937,14
	223,39
	1375,24

	
	
	С 01.07.2015 до 31.12.2015
	480735,49
	229,46
	1383,23

	
	2016
	С 01.01.2016 до 30.06.2016
	496090,17
	229,46
	1420,08

	
	
	С 01.07.2016 до 31.12.2016
	497305,86
	244,67
	1438,21

	
	2017
	С 01.01.2017 до 30.06.2017
	512585,45
	244,67
	1474,88

	
	
	С 01.07.2017 до 31.12.2017
	513115,56
	251,75
	1483,23

	
	2018
	С 01.01.2018 до 30.06.2018
	542910,70
	251,75
	1554,73

	
	
	С 01.07.2018 до 31.12.2018
	544129,37
	268,01
	1573,92

	
	2019
	С 01.01.2019 до 30.06.2019
	568288,30
	268,01
	1631,90

	
	
	[bookmark: _GoBack]С 01.07.2019 до 31.12.2019
	568901,04
	276,18
	1641,54




